
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para prestação de serviços, de acordo com a Inexigibilidade nº 00011/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FERNANDA KETILIN BELARMINO DE ARAÚJO - ME, CNPJ nº 54.525.104/0001-49
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL: ERISSON E FERNANDA PARA ANIMAR AS FESTIVIDADES EM

COMEMORAÇÃO AO DIA DAS MÃES, COM APRESENTAÇÃO A SER REALIZADA NO DIA 10 DE MAIO DE 2025 E COM DURAÇÃO
DE 02H00MIN/SHOW, NO MUNICÍPIO DE AGUIAR-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 24 de Abril de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNALOFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 04 Data 24/04/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para prestação de serviços, de acordo com a Inexigibilidade nº 0001 1/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FERNANDA KETILIN BELARMINO DE ARAÚJO — ME, CNPJ nº 54.525.104/0001-49

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL: ERISSON E FERNANDA PARA ANIMAR AS FESTIVIDADES EM

COMEMORAÇÃO AO DIA DAS MÃES, COM APRESENTAÇÃOA SER REALIZADA NO DIA 10 DE MAIO DE 2025 E COM DURAÇÃO

DE 02H00MIN/SHOW, NO MUNICÍPIO DE AGUIAR-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.

Aguiar - PB, 24 de Abril de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Prefeito


